
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 16/01/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 351.57 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

2 16/01/2023 MYO SPA 957.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

3 16/01/2023 AIG EUROPE S.A. -RAPPRESENTANZA GENERALE PER
L'ITALIA

7070.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

4 16/01/2023 AIG EUROPE S.A. -RAPPRESENTANZA GENERALE PER
L'ITALIA

490.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

5 16/01/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 163.20 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

6 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

77.35 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

210.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 07/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

35.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

9 07/02/2023 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 628.69 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

10 07/02/2023 CRT ELETTRONICA S.R.L. 37.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

11 07/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 13.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

12 07/02/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 122.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

13 07/02/2023 ARGO SOFTWARE SRL-RAGUSA 4005.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

14 07/02/2023 spruzzi d'arte 224.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

16 22/02/2023 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 47.90 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

17 22/02/2023 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 804.63 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

18 22/02/2023 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 1801.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

19 22/02/2023 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 645.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

29 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

881.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

30 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

142.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

31 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

177.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

384.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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33 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

49.36 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

34 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

8.14 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

138.31 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

27.05 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 08/03/2023 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 686.83 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

39 08/03/2023 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 168.44 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

40 08/03/2023 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 67.63 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

41 08/03/2023 Rosa Caterina Pastore 3600.00 03|06|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni officine e
laboratori

42 08/03/2023 DECATHLON ITALIA SRL 265.49 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

43 08/03/2023 DECATHLON ITALIA SRL 624.67 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

44 08/03/2023 DECATHLON ITALIA SRL 164.52 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

45 08/03/2023 TRE DI COPPE S.N.C. 303.56 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

46 08/03/2023 LIBROLANDIA di GIUNTA SERGIO 243.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

48 22/03/2023 CRT ELETTRONICA S.R.L. 780.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

49 22/03/2023 ERREBIAN S.P.A. 364.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

50 22/03/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 298.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

51 22/03/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 286.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

52 22/03/2023 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 103.54 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

53 22/03/2023 Rosa Caterina Pastore 96.70 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

54 22/03/2023 DB FOR SCHOOL SRL 221.68 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

55 22/03/2023 NEW TECNA SRL 1400.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

56 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

37.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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57 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

151.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

80.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

59 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

171.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

60 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

65.57 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

61 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

58.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

36.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

63 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

137.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

63.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

65 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

21.27 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

22.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

792.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 29/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

66.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

69 29/03/2023 MAZZONE MASSIMO 1621.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

70 29/03/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 39.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

71 29/03/2023 TORRISI CARMELO 1000.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

72 29/03/2023 POETICA EVENTI SRL 570.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 29/03/2023 ASSOCIAZIONE GRUPPO TEATRO "ATTORI NATI" 2275.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 29/03/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 180.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

76 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

300.00 03|06|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
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77 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

8.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

78 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

57.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

80 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

227.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

81 12/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

39.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

83 12/04/2023 CRT ELETTRONICA S.R.L. 150.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

84 12/04/2023 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 95.09 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

85 12/04/2023 DIMENSIONE UFFICIO di GEREMIA GIANLUCA 1650.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

86 12/04/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 68.07 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

87 12/04/2023 SPORT ONE SRL di GAETANO D'ALESSANDRO 497.50 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

88 12/04/2023 AN di ANTONINO NEGRONI SAS 400.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

89 12/04/2023 POETICA EVENTI SRL 1991.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 12/04/2023 VIVISCUOLA S.R.L.-CATANIA 188.34 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

91 12/04/2023 BONANNO CONCETTO 2223.10 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

92 12/04/2023 CAMPUSTORE SRL 12501.78 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

96 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

20.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

98 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

363.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

99 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

14.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

100 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

109.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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101 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

102 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

199.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

103 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

41.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

104 19/04/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

2750.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

106 02/05/2023 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 537.22 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

107 02/05/2023 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 15.70 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

108 02/05/2023 CRT ELETTRONICA S.R.L. 396.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

109 02/05/2023 HAPU' di CARNIBELLA SAMANTHA 125.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

110 02/05/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 247.34 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 02/05/2023 LIBRERIA MONDADORI DI GUARRERA SAROANTONIO 94.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

112 02/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 497.77 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

113 02/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 588.51 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

114 02/05/2023 NEW TECNA SRL 634.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

117 11/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

118.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

118 11/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

87.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

119 11/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

54.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

120 11/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

109.51 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 11/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

129.47 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

123 22/05/2023 VETRERIA BATTIATO MICHELE 160.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

124 22/05/2023 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 53.94 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

125 22/05/2023 PLANET SERVICE di ESELIK VITTORIO 45.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

126 22/05/2023 ELIOGRAFIA SICILIA di CANTARELLA FRANCO & C. snc 115.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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127 22/05/2023 VIVISCUOLA S.R.L.-CATANIA 240.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

128 22/05/2023 HAPU' di CARNIBELLA SAMANTHA 92.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

129 22/05/2023 MONDO TURISMO SRL 170.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 22/05/2023 CAMPUSTORE SRL 435.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

131 22/05/2023 Isea Viaggi srl 6633.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 22/05/2023 Isea Viaggi srl 8805.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 22/05/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 51604.16 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

134 22/05/2023 CAMPUSTORE SRL 150.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

135 22/05/2023 TIPOLITOGRAFIA LEGATORIA CACCETTA di INNOCENZO
CACCETTA

686.28 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

136 22/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 78.06 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

138 24/05/2023 CRT ELETTRONICA S.R.L. 251.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

139 24/05/2023 NEW TECNA SRL 1277.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

140 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

52.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

17.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

142 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

95.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

143 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

35.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

144 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

9.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

145 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

25.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

146 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

11352.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

147 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

33.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

148 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

150.98 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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149 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

17.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

150 07/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

55.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

158 21/06/2023 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 1315.06 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

159 21/06/2023 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 927.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

160 21/06/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 260.82 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

161 21/06/2023 SICILIA INCOMING TOUR OPERATOR OCIETA' A
RESP.LIMIT.SEMPL.

7335.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 21/06/2023 LUSA WORLD VIAGGI SAS di ZUCCARELLO 2952.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

163 21/06/2023 LITOSTAMPA IDONEA SNC DI AGATINO IDONEA E FIGLI 307.38 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

164 21/06/2023 CONTE MARIA ROSARIA 1735.52 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

165 21/06/2023 CONTE MARIA ROSARIA 1735.52 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

166 21/06/2023 NETSENSE S.R.L. -TREMESTIERI ETNEO (CT) 21006.56 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

172 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

275.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

173 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

203.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

174 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

57.38 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

175 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

67.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

176 30/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

4621.44 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

179 18/07/2023 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 38.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

180 17/07/2023 TRE DI COPPE S.N.C. 957.92 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

181 18/07/2023 VIVISCUOLA S.R.L.-CATANIA 699.81 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

182 18/07/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 133.10 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

183 18/07/2023 MYO SPA 983.61 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

184 18/07/2023 TRE DI COPPE S.N.C. 245.90 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

185 11/08/2023 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 449.63 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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186 11/08/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 384.65 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

187 11/08/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 53.70 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

188 11/08/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 59.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

189 11/08/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 532.80 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

190 11/08/2023 EXONGRAPHIC SRLS 350.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

191 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

210.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

192 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

153.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

193 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

54.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

194 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

216.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

195 11/08/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

29.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

197 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

98.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

198 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

84.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

199 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

11.81 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

200 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

13.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

201 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

117.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

202 05/09/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

204 15/09/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 72.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

205 15/09/2023 NETSENSE S.R.L. -TREMESTIERI ETNEO (CT) 600.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

206 15/09/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 1001.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

207 15/09/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 840.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

209 15/09/2023 PRICOCO GIUSEPPE AGATINO 873.60 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto

211 21/09/2023 VETRERIA BATTIATO MICHELE 86.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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212 21/09/2023 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 389.69 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

213 21/09/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 254.93 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

214 21/09/2023 AN di ANTONINO NEGRONI SAS 850.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

215 04/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

216 04/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

56.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

217 04/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

220.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

218 04/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

184.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

219 04/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

2.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

220 04/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

85.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

221 04/10/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

223 04/10/2023 VETRERIA BATTIATO MICHELE 75.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

224 04/10/2023 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 765.60 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

230 16/10/2023 ARUBA SPA 55.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

231 16/10/2023 CTRLC di PAGLIA CINZIA 145.14 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

232 16/10/2023 BRUNO S.P.A. 454.84 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

249 20/10/2023 LIGRA DS SRL 55327.87 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

250 20/10/2023 MILLEVOLTI S.A.S. di BRUNO C. & C. 400.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

271 26/10/2023 Sicilia Impianti srl 145.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

272 26/10/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A. 817.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

273 26/10/2023 LOTUS GLOBAL SYSTEM SRL 409.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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274 26/10/2023 CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES SRL 409.80 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

275 26/10/2023 MONOLABO SRL 396.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

292 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

16.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

293 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

168.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

294 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

12.10 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

295 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

31.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

296 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

100.06 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

297 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

12172.13 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

298 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

88.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

299 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

31.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

300 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

179.76 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

301 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

90.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

302 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

90.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

303 17/11/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

87.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

304 17/11/2023 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 5.49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

305 17/11/2023 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 5.49 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

306 17/11/2023 REGENERATION di OLIVERI GIANCARLO 600.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

307 17/11/2023 NASTA & C. SPA CARTA E IMBALLAGGI 986.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

315 22/11/2023 AN di ANTONINO NEGRONI SAS 740.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

316 22/11/2023 BRUNO S.P.A. 442.21 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

317 22/11/2023 AIG EUROPE S.A. -RAPPRESENTANZA GENERALE PER
L'ITALIA

6940.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
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343 01/12/2023 FERRAMENTA E COLORI DI SPOSI DARIO -CATANIA 491.44 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

344 01/12/2023 PLANET SERVICE di ESELIK VITTORIO 330.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

345 01/12/2023 PLANET SERVICE di ESELIK VITTORIO 398.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

346 01/12/2023 LOTUS GLOBAL SYSTEM SRL 281.54 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

347 01/12/2023 ASTOR DI DAVIDE SALAMONE 950.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

348 01/12/2023 MYO SPA 1215.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

363 06/12/2023 ERREBIAN S.P.A. 646.70 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

364 06/12/2023 CAMPUSTORE SRL 46131.54 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

365 06/12/2023 LIBRERIA MONDADORI DI GUARRERA SAROANTONIO 221.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

366 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

367 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

208.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

368 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

97.29 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

369 11/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

162.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

381 13/12/2023 POSTE ITALIANE S.P.A.-ROMA 92.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

382 13/12/2023 DETERSUD PROFESSIONAL S.R.L. 326.00 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

383 13/12/2023 AIG EUROPE S.A. -RAPPRESENTANZA GENERALE PER
L'ITALIA

445.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

384 13/12/2023 ARGO SOFTWARE SRL-RAGUSA 65.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

394 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

72.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

395 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

87.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

396 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

136.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

397 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

71.72 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

398 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

14.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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399 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

61.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

400 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

209.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

401 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

108.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

402 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

10148.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

403 22/12/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE- CONTABILITÀ' SPECIALE
"0001777"

267.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

404 22/12/2023 CREDIT AGRICOLE ITALIA 690.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

Data 08/01/2024
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